
Uchwała nr 5/2016/2017 Rady Pedagogicznej 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Dobrodzieniu 

 

z dnia 14 września 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia jednolitego tekstu Statutu Szkoły 

 

 

Na podstawie art.42 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Pedagogiczna zatwierdza jednogłośnie, w głosowaniu jawnym jednolity 

tekst Statutu Publicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich                    

w Dobrodzieniu.  

 

§ 2 

 

 Statut Publicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich                                 

w Dobrodzieniu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Traci moc Statut Publicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich            

w Dobrodzieniu przyjęty uchwałą nr 8/2015/2016 Rady Pedagogicznej Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Dobrodzieniu z dnia 29 września 2016 r. 

 

§ 4 

 

Statut szkoły wchodzi w życie z dniem 14 września 2016 r. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady: 

 

                                                                                     mgr Bożena Gaś 

                           


